
Goleniów, dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Wodociągów 

Zachodniopomorskich Sp. z o. o. w latach 2024-2025 

Numer postępowania: WOZ/ZP/PND/1/2023/AL 

 

WYNIK POSTĘPOWANIA 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE ZADANIA NR 1 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE ZADANIA NR 2 

 

Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie (dalej „Zamawiający”) działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz 260 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze 

zm. zwana dalej „ustawą Pzp”) informuje o: 

1) wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie zadania nr 1; 

2) unieważnieniu postępowania w zakresie zadania nr 2 

 

W odpowiedzi na ogłoszenie przetargu w terminie do dnia 11.08.2023 r. do godz. 11.00 została 

złożona oferta przez następującego Wykonawcę: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto (zł) Liczba pkt w 
kryterium cena  
100% 

Razem liczba 
punktów 

1. ENEA S.A.  
ul. Pastelowa 8 
60-198 Poznań 

Zadanie nr 1: 
15 485 112,46 zł 
Zadanie nr 2 : 
----------------- 

Zadanie nr 1:  
100  
Zadanie nr 2: 
----------------- 

Zadanie nr 1:  
100  
Zadanie nr 2: 
----------------- 

 

Ad. 1) 

Za najkorzystniejszą ofertę, Zamawiający uznaje ofertę nr 1 złożoną przez: 

ENEA S.A. 

ul. Pastelowa 8 

60-198 Poznań 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia w zakresie zadania nr 1 za cenę: 15 485 112,46 zł brutto. 

Tym samym, w jedynym kryterium „Cena” Wykonawca uzyskał maksymalną liczbę 100 punktów. 



 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp. 

 

Ad. 2) 

Z uwagi na to, że do upływu terminu składania ofert na zadanie nr 2 nie wpłynęła żadna oferta, 

Zamawiający został zobligowany do unieważnienia niniejszego postępowania w zakresie zadania nr 2 

na podstawia art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, jako że nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału 

w postepowaniu albo żadnej oferty; 

 

 

 

 

 

             ………………………………… 

Kierownik Zamawiającego 


		2023-08-28T15:20:51+0200
	Artur Grzegorz Krasiński




